TI01027F/28/zh/01.11
技术资料
Nivotester FailSafe FTL825
限位开关
与 Liquiphant FailSafe FTL80、 FTL81 和 FTL85 配套使用
应用
• 液体的失效安全限位检测
• 可以在 0 区防爆场合中使用的限位开关

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
保护外壳 防护等级为 IP66 的保护外壳内置 DIN 导轨，并可以通过铅封密闭透明盖。
外形尺寸 (mm (in))
B：180 (7.09) / H 182 (7.17) / T 165 (6.5)
颜色：浅灰色
订货号：52010132
OCM
矩形
Nivotester FailSafe FTL825
Endress+Hauser 15
文档资料
技术资料 (TI) • Liquiphant FailSafe FTL8x
液体限位开关
TI01026F
• 保护外壳
TI00367F
操作手册 (BA) • Nivotester FailSafe FTL825
带本安信号回路的限位开关
BA01038F
• Liquiphant FailSafe FTL8x
液体限位开关
BA01037F
功能安全手册 • Nivotester FTL825
SD00350F/00
安全指南
(ATEX、 NEPSI、控制图示 )
DIBt：
• Liquiphant 和 Nivotester FailSafe FTL8x、 FTL825
ZE00xxxF
文档资料代号 防爆认证
XA00603F ATEX Ex ia G/D
ATEX II (1)G [Ex ia Ga] IIC
ATEX II (1)D [Ex ia Da] IIIC,
IECEx Ex ia G/D
IECEx [Ex ia Ga] IIC
IECEx [Ex ia Da] IIIC,
ATEX/IECEx Ex ia G/D
ATEX II (1)G [Ex ia Ga] IIC
ATEX II (1)D [Ex ia Da] IIIC
IECEx [Ex ia Ga] IIC
IECEx [Ex ia Da] IIIC
XA00647F CSA C/US  AIS/ANI
AIS Cl. I, II, III, Div 1, Gr. A-G, [AEx/Ex ia] IIC
ANI Cl. I, Div 2 Gr. A-D  [AEx/Ex ic/nL] IIC
XA00646F FM C/US  AIS/ANI
AIS Cl. I, II, III, Div 1, Gr. A-G, [AEx/Ex ia] IIC
ANI Cl. I, Div 2 Gr. A-D  [AEx/Ex ic/nL] IIC
XA00663F NEPSI Ex ia G/D
NEPSI [Ex ia Ga] IIC
NEPSI [Ex ia Da] IIIC
TI01027F/28/zh/01.11
FM10.0